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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 301 01 Tribunal del Trabajo Burocrático

 

TOTAL DEPENDENCIA 5,795,662.63 100.00%

INSTITUCIONALES 5,795,662.63 100.00%

5,795,662.63 100.00%B Impartición de Justicia

5,795,662.63 100.00%
D Laboral

5,795,662.63 100.00%
I Programa de Procuración de Justicia

5,795,662.63 100.00%
00 Programa normal de operación

5,795,662.63 100.00%
003 Impartir justicia en el ámbito de su 

competencia.
5,795,662.63 100.00%

A001 Impartición de justicia laboral en el 
ámbito de su competencia.                                                                                                                                                                                           

Registrar en la base de datos las 
demandas individuales y colectivas.

Expediente 346.00 0.00 346.00 0.00 0.00320.00 0.00 320.00 0.00 0.00

Realizar el tràmite procesal de las 
demandas recibidas.

Acuerdo 6,607.00 0.00 6,607.00 0.00 0.005,850.00 0.00 5,850.00 0.00 0.00

Asesorar e impulsar el tràmite de los 
asuntos de los trabajadores.

Asunto 113.00 0.00 113.00 0.00 0.00110.00 0.00 110.00 0.00 0.00

Realizar el trámite procesal de los 
amparos interpuestos.

Documento 322.00 0.00 322.00 0.00 0.00190.00 0.00 190.00 0.00 0.00

Realizar los proyectos de los laudos. Documento 357.00 0.00 357.00 0.00 0.00240.00 0.00 240.00 0.00 0.00

Archivar y registrar la baja de la 
demanda.

Expediente 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00110.00 0.00 110.00 0.00 0.00


